1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND       Hồng Lĩnh, ngày          tháng 02  năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai kết quả thi tuyển vòng 2 và danh sách người dự kiến

trúng tuyển công chức cấp xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 112/2011/NĐ-CP ngày

05/12/2011 về công chức xã, phường, thị trấn; số 34/2019/NĐ-CP ngày

24/4/2019 sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh

về ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ các Văn bản của Sở Nội vụ: Số 1769/SNV-CCVC ngày 14/9/2021

về việc tuyển dụng công chức cấp xã; số 2519/SNV-CCVC ngày 17/12/2021 về

việc thống nhất về chuyên ngành đào tạo trong tuyển dụng công chức cấp xã;

 Căn cứ Văn bản số 17/BC-HĐTT ngày 09/02/2022 của Hội đồng thi

tuyển công chức cấp xã về việc báo cáo kết quả thi tuyển vòng 2 kỳ thi tuyển

công chức cấp xã;

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo công khai kết quả thi tuyển vòng 2 và

danh sách người dự kiến trúng tuyển công chức cấp xã.

 (có danh sách cụ thể kèm theo)

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để người đăng ký dự tuyển được biết;

thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của UBND thị xã và

UBND các phường: Nam Hồng, Bắc Hồng, Đức Thuận, Trung Lương, được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử thị xã; đồng thời được gửi đến địa chỉ của

người đăng ký dự tuyển theo quy định./.
Nơi nhận:
- Thường trực: Thị ủy - HĐND thị xã (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng chuyên môn;

- Văn phòng HĐND-UBND thị xã (để niêm yết);

- UBND các phường, xã (để niêm yết);

- Cổng Thông tin điện tử thị xã (để đăng tin);

- Thí sinh dự thi tuyển vòng 2;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Hùng

2

DANH SÁCH 1

TỔNG HỢP KẾT QUẢ THI TUYỂN VÒNG 2 KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ

(Ban hành kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày      /02/2022 của UBND thị xã)

ST

T
SBD Họ và tên

Ngày,

tháng năm

sinh

Nơi thường trú

Trình độ chuyên môn

Đối tượng

ưu tiên

Điểm

thi

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

thi

tuyển

Trình độ

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo

1 2 3 4 5 6 7 8
9

10 11

I CHỨC DANH CÔNG CHỨC: ĐỊA CHÍNH - XÂY DỰNG - ĐÔ THỊ VÀ MÔI TRƯỜNG

1 1 Võ Văn Anh 16/01/1985
Xã Tùng Ảnh, huyện Đức

Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Giao thông

công chính

Con đẻ của

người bị

nhiễm chất

độc hóa học

42.5 5 47.5

2 7 Bùi Đình Giáp 24/7/1998

Xã Thanh Bình Thịnh,

huyện Đức Thọ, tỉnh Hà

Tĩnh

Đại học
Kỹ thuật hạ

tầng đô thị
Không 60.5 0 60.5

3 9 Bùi Minh Hiếu 06/5/1996
Xã Thuận Lộc, thị xã Hồng

Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Xây dựng

dân dụng

và công

nghiệp

Không 51 0 51

4 10 Trần Thị Hoài 17/5/1996
Phường Nam Hồng, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Khoa học

môi trường
Con bệnh binh 19 5 24

5 11 Lê Hoàng Hùng 01/5/1988
Thị trấn Đức Thọ, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Công trình

giao thông

công chính

Không 74 0 74

3

6 14 Ngô Thị Mơ 09/11/1995
Phường Trung Lương, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Thạc sĩ

Kỹ thuật

Môi trường
Không

20.3
0 20.3

7 18 Phạm Thanh Phong 20/10/1993
Phường Nam Hồng, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học

(kỹ sư)

Quản lý đất

đai
Không 31.5 0 31.5

8 21 Trần Thị Hương Trang 31/3/1996
Phường Nam Hồng, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Kiến trúc Không 13.5 0 13.5

9 22 Phan Anh Tú 07/02/1990
Phường Bắc Hồng, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học,

Thạc sỹ

Quản  lý

đất đai
Không 62 0 62

10 23 Phạm Thị Hải Yến 26/11/1996
Phường Đậu Liêu, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Quản lý

xây dựng
Không 16 0 16

II CHỨC DANH CÔNG CHỨC: TƯ PHÁP - HỘ TỊCH

1 16 Phan Thị Nga 16/3/1992
Phường Trung Lương, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Luật Không 61 0 61

2 3 Phan Thị Diên 31/7/1985
Phường Đức Thuận, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Luật Kinh

tế

Con thương

binh
41.3 5 46.3

3 5 Lê Thị Hà Giang 27/8/1996
Phường Đức Thuận, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Luật Kinh

tế
Không 45.5 0 45.5

4 20 Võ Thị Hương Quỳnh 21/6/1993
Xã Lâm Trung Thủy, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Luật

Con bệnh

binh
83.0 5 88

4

III CHỨC DANH CÔNG CHỨC: VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ

1 2 Bùi Thị Đào 01/01/1990
Phường Đậu Liêu, thị xã Hồng

Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Kế toán

Con thương

binh
65 5 70

2 4 Trần Huy Dũng 25/10/1989
Phường Nam Hồng, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Quản trị

kinh doanh

Con bệnh

binh
36.8 5 41.8

3 6
Nguyễn Thị

Giang
30/9/1995

Phường Trung Lương, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Kế toán Không 40.8 0 40.8

4 8 Đinh Thị Hạnh 24/8/1992
Phường Đức Thuận, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Luật Không 53.8 0 53.8

5 15
Phạm Thị Trà

My
07/5/1995

Phường Bắc Hồng, thị xã Hồng

Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Tài chính

doanh

nghiệp
Không 52.3 0 52.3

6 13
Nguyễn Anh

Minh
01/11/1997

Phường Bắc Hồng, thị xã Hồng

Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Luật Kinh

tế
Không 61.0 0 61

(Danh sách này gồm có 20 người, trong đó 10 người dự thi chức danh công chức Địa chính – xây dựng – Đô thị và môi trường; 04 người dự thi

chức danh công chức Tư pháp – Hộ tịch, 06 người dự thi chức danh công chức Văn phòng – Thống kê)

5

DANH SÁCH 2

NGƯỜI DỰ KIẾN TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ

(Ban hành kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày       /02/2022 của UBND thị xã)

STT SBD Họ và tên

Ngày,

tháng năm

sinh

Nơi thường trú

Trình độ chuyên môn

Đối

tượng ưu

tiên

Điểm thi

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

thi

tuyển

Trình

độ đào

tạo

Chuyên

ngành đào

tạo

1 2 3 4 5 6 7 8

9

10 11

I CHỨC DANH CÔNG CHỨC: ĐỊA CHÍNH - XÂY DỰNG - ĐÔ THỊ VÀ MÔI TRƯỜNG

1 11 Lê Hoàng Hùng 01/5/1988
Thị trấn Đức Thọ, huyện Đức

Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Công trình

giao thông

công chính

Không 74 0 74

2 22 Phan Anh Tú 07/02/1990
Phường Bắc Hồng, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Đại học,

Thạc sỹ

Quản  lý đất

đai
Không 62 0 62

3 7 Bùi Đình Giáp 24/7/1998
Xã Thanh Bình Thịnh, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học

Kỹ thuật hạ

tầng đô thị
Không 60.5 0 60.5

II CHỨC DANH CÔNG CHỨC TƯ PHÁP - HỘ TỊCH

1 20
Võ Thị Hương

Quỳnh
21/6/1993

Xã Lâm Trung Thủy, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Luật

Con bệnh

binh
83.0 5 88

6

2 16 Phan Thị Nga 16/3/1992
Phường Trung Lương, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Luật Không 61 0 61

III CHỨC DANH CÔNG CHỨC VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ

1 2 Bùi Thị Đào 01/01/1990
Phường Đậu Liêu, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Đại học Kế toán

Con

thương

binh
65 5 70

(Danh sách này gồm có 06 người, trong đó có 03 người dự kiến trúng tuyển chức danh công chức ĐC-XD-ĐT và MT, 02 người

dự kiến trúng tuyển chức danh công chức Tư pháp - Hộ tịch, 01 người dự kiến trúng tuyển chức danh công chức Văn phòng - Thống kê)

   ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2022-02-11T08:48:29+0700

		2022-02-11T08:49:11+0700

		2022-02-11T08:49:29+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2022-02-11T08:49:47+0700

		2022-02-11T08:50:13+0700

		2022-02-11T08:50:32+0700

		2022-02-11T08:50:52+0700

		2022-02-11T08:51:28+0700